PROCESSO DE COMPRA:16 /2021                                      PREGÃO PRESENCIAL: 03/2021

OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de locação de caçambas estacionárias metálicas móveis, para recolhimento de

volumosos, incluindo o transporte e a disposição dos mesmos em local devidamente autorizado

pelo órgão competente, pelo regime de menor preço, conforme Edital e Anexos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, da

Lei nº 10.520/02 e da Lei Federal nº 4.320/64, e em especial a manifestação da Pregoeira e Grupo

de Apoio, constante neste processo, que acolho e HOMOLOGO o item da licitação em referência

a favor da licitante: COLEPAV AMBIENTAL LTDA  com valor total estimado em R$ 696.000,00

(Seiscentos e noventa e seis mil reais), observadas as cautelas legais, AUTORIZO a contratação

e despesa.

Publique-se.

CISBRA, 23 de abril de 2021.

CARLOS ALBERTO MARTINS
Presidente